**R**osperū iter  
faciet nobis d̄s salutariū  
nostroz. Ita loq̄t p̄phe  
ta in p̄. lxxv. Lūi initia e  
Exurgat deus & dissipetur  
inimici eius tē. Ita ita q̄s  
Prospm iter faciet nobis d̄s salutariū  
nostroz. Auxiliante te beatissima v̄gine. In  
qua ē oīs grā vie & veritatis. quā iplorem⁹  
& salutem⁹ dicētes. Ave maria. Prospum  
iter faciet nobis d̄s salutariū nostroz. Ita  
fieri credim⁹ & sp̄amus. O dñe d̄ salutari  
um nostroz. Nec mirādū si speram⁹ & cre  
dimus / q̄ in te donante assumus. Ecce or  
dinatōni sc̄issimie nūp facie quā inspirasti  
fit cōuentus iste celeberrimus & denotus  
ad orandū et dep̄candū faciem tuā plenē  
gratiarū & dicendū. Nūc salutū facregem.  
Iterq̄ suū in salutis tue p̄spēnitate dispo  
ne. D̄s quare nobis p̄spēz iter fieri penit⁹  
viri patres & fratres. Reuerendissimi sapiē  
tes illustres atq̄ doctissimi & in oīm virtu  
tū decorē p̄clan. Nobis inqā sp̄siter iter  
quo pacto fieri penitus. etiā qui loco ma  
nemus nec moueri quoq̄ extra disponim⁹.  
Sed p̄fecto vidēmur iter agere. dum facit  
iter nobis. hoc est ad utilitatē nostrā ad ob  
sequium nostrū. ad vniuersalē ecclie pacē.  
Reverendissimus rhomanoz ret. p̄ector. cl.  
dem ecclie fidelissimus. Prospēz sit iter su  
um suppliciter & salubriter implorēmus. q̄  
riam in p̄spēnitate sua salutē nostra reposit.  
Ita em̄ p̄spēz facies iter nobis. O d̄s  
salutarium nostroz. si pedes eiusdez regis  
nostrī in viā pacis direxens. si & cessens ei  
regire cuī exultatiōe portante v̄b̄eres v̄mo.

# Regis romanorum

2

nis pfecte manipulos. **D**ic em̄ fas habebit ex sententia dicere cū abrae seruo. q̄ p̄spex fecens iter suū / q̄ p̄terea fueris secum i om̄nibus ad que prexit. **A**mbulerit igit̄ ip̄er ex via regia / p̄ arma iustitia. a dextris et a sinistris te duce / te comite / qui es via ventas et vita. te dicente ad eū. **I**ntellectū tibi dabo i nstruā te in via hac qua gradieris. fir mabo sup̄ te oculos meos. **A**dāes deus angelis tuis ut custodias eum in omnibus vijs suis portent eū in manib⁹ tue protectionis. vt nō offendas ad lapidē cniuslib⁹ obstatū. vel obduratio is p̄tis aduerse. p̄dem sūz zelū sūz. **D**ic em̄ p̄spērū iter facies. ne dū sibi sed nobis. et hoc ad utilitatem nostrā tu deus salutariū nostroz. **C**otuit h̄mo noster plixius extendi. qui deuotas p̄ regis itinere p̄spēro fundendas orationes commonefacaret atq̄ suaderet. **B**z inspiratio vestrum devotionis ardorem. qui et continuē vel in maiorem desiderioruz flammā erumpat. nō eger flatu verborum meoz et igno. q̄ se em̄ satis in meditatione vestra exardescit ignis. piorū sanctorumq̄ desideriorum. et uigiter lenatis sursum cor dib⁹ ut nactis eximo pectoris suspirijs atq̄ gemutib⁹ dicat onus quisq; apud semē ipin. **P**rosperum ita faciet nobis deus salutarium nostrorum. faciet pro faciat. nam et apud hebreos et Nicolaus de lyra dicit futurum indicatiū. p̄ optatino solet ponī. **B**inat̄ nunc pañlulū. et pergit ad alia nō aliena sermo noster. Ecce q̄ offert in ip̄a meditatione mea iter quoddam nō terrestre quod agitur pedibus corporis. **P**ed spirituale et celeste iter eternitatis quod p̄ gratiarū pedibus mentis qui sunt cognitio/ pes simili in intellectu. et volutio pes der ter in affectu. **H**oc iter quale est siq̄s inferrogant̄ / m̄deat p̄pha id esse viā mādatorū dei. quā nedū ambulasse sed cucurisse gloriant̄ p̄tē cū ait Cia mādatorū mox cucurri cū dilatasti cor meuz. Et rursus. In via testimoniorū tuorū delectatus sum sicut in omnibus dñiis. **E**t talia sunt in hac sententia absq; numero. Etenim tu qui p̄griat̄ hic a dño. si p̄gendo via ad vita ingredi sua mandata. **H**ec est em̄ via regia. h̄ter p̄spērū hec cōpendiosa semita q̄ dñit ad vitā. **C**at vero vixere mihi vides